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"Nauczać zaś kobiecie nie pozwalam" autorstwa Jerzego Przeradowskiego to książka podejmująca
kontrowersyjny temat roli kobiet w Kościele, analizując werset z Pierwszego Listu do Tymoteusza 2:12.
Autor, pastor Kościoła Zielonoświątkowego i historyk, w swojej pracy polemicznej zachęca do rewizji
tradycyjnych interpretacji biblijnych, oferując nową perspektywę na miejsce kobiet w duchowości
chrześcijańskiej. E206

W książce Przeradowski dokonuje szczegółowej analizy historyczno-kulturowej oraz egzegetycznej,
podważając stereotypy dotyczące roli kobiet w Kościele. Jego podejście zmusza czytelnika do refleksji
nad tradycyjnymi przekonaniami i otwiera drogę do bardziej inkluzyjnego zrozumienia nauk biblijnych. E2

06

Wśród rekomendacji książki warto zwrócić uwagę na opinię Abi Lopez, znanej z kanału "Abi Lopez
Polska" i działalności ewangelizacyjnej. Lopez podkreśla odwagę autora w podejmowaniu trudnego
tematu oraz modli się, aby lektura książki była dla czytelników niezapomnianą przygodą duchową. E206

Prof. Wojciech Gajewski, historyk i wicedyrektor Instytutu Antropologii, zauważa, że książka ma charakter
polemiczny i zachęca do zajęcia stanowiska wobec tradycyjnych interpretacji biblijnych, oferując nową 
perspektywę na rolę kobiet w Kościele. E206

Joanna Kmiecik, pastor Kościoła Shoreline w Częstochowie i założycielka Fundacji Eurohelp, docenia
odważne i przemyślane wyjaśnienie przez autora jednego z najbardziej kontrowersyjnych wersetów
Biblii, podkreślając, że książka jest apelem o sprawiedliwość i równouprawnienie w Kościele. E206

Karol Głuszek, pastor zboru KZ w Chojnicach, dziękuje autorowi za dogłębną analizę tematu, zauważając,
że lektura książki może przynieść wyzwolenie dla wielu kobiet w Kościele. E206

Marta Bukała, pastorka Kościoła Genesis w Warszawie i liderka Kościoła Ulicznego, określa książkę 
mianem "fenomenalnej", podkreślając precyzyjną analizę trudnego fragmentu z 1 Listu do Tymoteusza
2:12 oraz ukazanie destrukcyjnego wpływu błędnych interpretacji na rozwój Kościoła. E206

Książka "Nauczać zaś kobiecie nie pozwalam" stanowi istotny wkład w dyskusję na temat roli kobiet w
Kościele, zachęcając do krytycznego spojrzenia na tradycyjne interpretacje biblijne i promując bardziej
egalitarne podejście w duchowości chrześcijańskiej. E206
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